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CAI'. A

Nome da Agéncia
CORNELIO PROCOPIO, PR

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA

CURTO
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%)
0,6798 2,7195
Administradora
Nome

Caixa Economica Federal

Cliente

Nome

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
AMERICA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagao Emissdo
0388 0055 07/05/2024
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
00.834.074/0001-23 02/10/1995
Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
Meses(%) 28/03/2024 30/04/2024
9,5057 7,54550400 7,59680200
CNPJ da
Enderego Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente
78.966.470/0001- 0006.000000000140-
00 6
Data da Avaliacao

Més/Ano Folha
04/2024 01/02

Valor em R$
31.097,29C
105.682,04C
94.054,42D
304,35C

0,00

0,00

0,00
43.029,26C

0,00

Qtde de Cotas
4.121,301029
13.954,327659
12.411,499898

5.664,128790

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data Histérico
05/04 RESGATE
IRRF
IOF
16/ 04 APLICACAO
17/04 RESGATE
IRRF
IOF
17/04 RESGATE
IRRF
IOF
18/04 RESGATE

about:blank

Valor R$ Qtde de Cotas
2.100,00D 277,883427

0,00

0,00
105.682,04C 13.954,327659
58.231,32D 7.686,539188

0,00

0,00
2.034,34D 268,533006

0,00

0,00
2.700,00D 356,290268
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